
Namur-Luxembourg Valable à partir du 28-08-2024

Période SCO
Ligne 222
Jours de circulation 12345
Renvoi en bas de page
Izel Centre 6:18
Izel Rue de la Gare 6:22
Valansart Centre 6:27
Jamoigne Centre 6:29
Jamoigne Pont 6:30
Les Bulles Rue du Lt Crépy 6:32
Termes Ecole 6:37
Rossignol Carrefour 6:42
Breuvanne Chapelle 6:46
Ansart Rue du Chapon 6:51
Tintigny Carrefour 6:53
Bellefontaine (Tintigny) Eglise 6:55
Poncelle Monument 7:00
Sainte-Marie Rue de la Rigole 7:03
Fratin Place 7:05
Buzenol Eglise 7:08
Chantemelle Eglise 7:14
Vance Rue de Habay 7:19
Vance Eglise 7:20
Fouches 4 Chemins 7:24
Stockem Centre 7:28
Arlon Sq Astrid - R de Neufchâteau 7:33
Arlon Gare 7:36
Numéro de voyage 200

SCOLAIRE   vers Arlon

L. 222 Izel - Arlon   SCOLAIRE   vers Arlon



Namur-Luxembourg Valable à partir du 28-08-2024

Période SCO SCO
Ligne 222 222
Jours de circulation 12345 12345
Renvoi en bas de page
Arlon Gare 12:40 16:10
Arlon Sq Astrid - R de Neufchâteau 12:43 16:13
Stockem Centre 12:46 16:16
Fouches 4 Chemins 12:50 16:20
Vance Eglise 12:54 16:24
Vance Rue de Habay 12:55 16:25
Vance Eglise 12:56 16:26
Chantemelle Eglise 13:01 16:31
Buzenol Eglise 13:06 16:36
Fratin Place 13:09 16:39
Sainte-Marie Rue de la Rigole 13:12 16:42
Poncelle Monument 13:15 16:45
Bellefontaine (Tintigny) Eglise 13:20 16:50
Tintigny Carrefour 13:23 16:53
Ansart Rue du Chapon 13:25 16:55
Breuvanne Chapelle 13:30 17:00
Rossignol Carrefour 13:34 17:04
Termes Ecole 13:38 17:08
Les Bulles Rue du Lt Crépy 13:42 17:12
Jamoigne Pont 13:44 17:14
Valansart Centre 13:46 17:16
Izel Rue de la Gare 13:51 17:21
Izel Centre 13:55 17:25
Numéro de voyage 201 203

SCOLAIRE   vers Izel

L. 222 Izel - Arlon   SCOLAIRE   vers Izel


